Постановление

   администрации городского

               округа «Город Йошкар-Ола»

                от 05.07.2023 №717

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 1 декабря 2022 года № 1360

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 1 декабря 2022 года № 1360 «О комиссии по рассмотрению
платы за наем, платы за содержание и ремонт жилых помещений и иных
вопросов, связанных с тарифообразованием» следующие изменения:

а) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль
за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.»;

б) в состав комиссии по рассмотрению платы за наем, платы
за содержание и ремонт жилых помещений и иных вопросов, связанных
с тарифообразованием:

включить Покровского Л.К. – первого заместителя мэра города
Йошкар-Олы, председателя комиссии;

исключить из состава комиссии Башкова А.Г.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 16 ноября 2010 г. № 3333 «Об утверждении
Положения о городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы
за наем, за содержание и ремонт жилого помещения», кроме пункта 3.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -
www.i-ola.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                      Л.Покровский